БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  марта  2018 года                                                                       №66
Об отмене постановления от 24.08.2015года №69
«Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов  на территории

сельского поселения Азяковский сельсовет»
 В соответствии с Постановлением Правительства  Российской Федерации

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014года №1221

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление главы сельского поселения  от 24.08.2015года

       №69 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов  на территории  сельского поселения Азяковский сельсовет»

   2.Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                              А.Т.Мухаяров